Res inuolunt non facile ferendum, 661. Testimonia probatis, 709.

Thais multos iuvenes pervertit, 574. Converterit, *ibid.* Proterium peccati in media civitate exurit, *ibid.* Cellula parva includitur, 574. Ejus oratio, *ibid.* Moritur, 575.

Thalaleus cellam juxta daemoneis templum statuit, 855. Arbores vicinas daemones eradicant, *ibid.* A daemoneibus noctu inquitur, *ibid.* Annis x rotis inclusus vivit, *ibid.* Miraculis et curacionibus claret, 855.

Thalassus simplex, et mansuetus, 814.

Thalaleus archiepiscopus Thessalonicensis ob impietatem in iustria suffocatus, 874. Thalaleus ex annis sex jugiter, 878. Thalaleus muta monachicam vitam amplectitur, 888. Obitum praegnoscit, *ibid.* Jerusolymis loca sancta invisit, *id.*

Thebais superior monachus referta, 782.

Thema pueri anxii componit Basilis, 154.

Theocistus, alias dictus Theopemptus, spiritu fornicationis tentatur, 657.

Theodora extreme egens, 775.

Theodoreus quorundam memuit, fuit partim oculatus, partim auritus testis, 737. Theodoretus Deo dicitur antiquam natum, 851. Nitiur persuadere Jacobo ut aliquid de austera vita tempore agritudinis remittat, 833. Ad moribundum Jacobum excurrit, *ibid.* Et familiaris Eusebio, 856. Item Maris, 857. Ejus mater monastica exercitacionis amatrix, 828. Eidem primum aeri prolem impetrat Macedonius, 851.

Theodoros Ammonis socius, 115.

Theodoros adolescens nobilis convertitur, 121. Ejus oratio ad Deum et abstinentia, 125. Pachymium visitat, et ejus ut monachus, 125. A matre repetitur, *ibid.* Matrem videre recusat, *ibid.* Theodoros monachus solvit questiones tria a philosopho propositas, 151. Theodoros praefectus monasterii sancti Heleni, miraculis claret, 311. Theodoros abbas notitiam scripturarum cordis puritate acquirit, 550. Theodoros de Pheme non facile requiem dari docet, 584, 585. Sine formidine vivit, 585. Eju dicta, 594. Theodoros monachus sancti Theodosii caenobii, 892. Theodoros saecularis, solum die Sabbati et Dominico die comedens, 901. Mercedem caelestem pro terrestri eligit, *ibid.* Theodori de Eunato dictum, 609. Theodori philosophi studia et exercitia, 913. Theodori anchoratae oratione et signo crucis aqua maris dulcescit, 914.

Theodosius imperator gravior in propriam uxorem invenitur, et quare, 582. Agit pro castitate Euphraxiae, 584. Invisit monachum Aegyptium juxta Constantinopolim, 438, 627. Cum eo manducat; *ibid.* Felicem praedicat, *ibid.* — Theodosius abbas cum suis orat pro Paphnutio, et non exauditur, 566. Ejus monasterium, 561. — Theodosius, magna domo relicta, vitam monasticam sectatur, 825. Ferro collum, lumbos, manus stringit, *ibid.* P ecat et hymnizat assidue, *ibid.* Multis sui imitatorum excitat, *ibid.* Opera manuum suadet, 825. Hospitum curam viris mansuetis commendat, *ibid.* Ejus Deus in periculo invocatus, *ibid.* Ejus gemitibus appellacione tempestates sedantur, *ibid.* Ejus monas erio parvum Isauri qui etiam pagos vastare solebat, *ibid.* Antiochiam reveritur, 820. *ibid.* — Theodosius solitarius de